


Edição 3.626 | Ano 11
05 de dezembro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATA
ATA SELEÇÃO MÚSICAS FESTIVA EDÉSIO SANTOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PQAAAKZX-MR70Y4VR-GDAUQGKC-ALEMCRLA
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 

 

Página 1 de 1 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA  
DECRETO Nº 861/2023 

Exonera a servidora, MARIA SALETE DA SILVA GOMES do 

cargo em comissão de Assessora Administrativa II. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais,  

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, a servidora, MARIA SALETE DA SILVA GOMES, inscrita no 

CPF/MF sob nº XXX.076.095-XX, do cargo de Assessora Administrativa II, Simbologia DAS-13, 
vinculado à Secretaria de Saúde, retroagindo os efeitos legais e funcionais a 18 de outubro de 2023. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, em 

05 de dezembro de 2023. 

 

SUZANA ALEXANDRE DE CARVALHO RAMOS 
Prefeita Municipal 

 

 

THIAGO FRANCO CORDEIRO 
Procurador-Geral do Município 

Edição 3.626 | Ano 11
05 de dezembro de 2023

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: PQAAAKZX-MR70Y4VR-GDAUQGKC-ALEMCRLA
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



Edição 3.626 | Ano 11
05 de dezembro de 2023

Página 4

ATA SELEÇÃOMÚSICAS FESTIVA EDÉSIO SANTOS

Certificação Digital: PQAAAKZX-MR70Y4VR-GDAUQGKC-ALEMCRLA
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



Edição 3.626 | Ano 11
05 de dezembro de 2023

Página 5

Certificação Digital: PQAAAKZX-MR70Y4VR-GDAUQGKC-ALEMCRLA
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO

	ATA
	ATA SELEÇÃO MÚSICAS FESTIVA EDÉSIO SANTOS


		2023-12-05T19:00:28-0300




